ГЛАВА
МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 декабря 2013г.                           № 501                              г. Миллерово
	О внесении изменений в Постановление

Главы Администрации Миллеровского

городского поселения от 27 марта 2009 года № 30 «О создании Координационного Совета по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей»

В связи с кадровыми перестановками,
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Приложение 2 к Постановлению Главы Администрации Миллеровского городского поселения от 27.03.2009 № 30 «О создании Координационного Совета по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей» изложить в редакции согласно приложения 1 к настоящему постановлению.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

  Глава Миллеровского

городского поселения                                                                В.С. Макаренко
Приложение 1

к постановлению Главы Администрации

Миллеровского городского поселения

от 31.12.2013 N 501

«Приложение N 2

к постановлению Главы Администрации

Миллеровского городского поселения

от 27.03.2009 N 30

СОСТАВ

КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПО ВОПРОСАМ СОБИРАЕМОСТИ НАЛОГОВ И ДРУГИХ

ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ ПЛАТЕЖЕЙ

Председатель Координационного совета:

	Макаренко В.С.
	Глава Миллеровского городского поселения

	                                  Заместитель председателя Координационного совета:

	Чередниченко А.И.
	Заместитель Главы Администрации Миллеровского городского поселения

	                                  Секретарь Координационного совета:

	Колесникова В.М.
	Главный специалист ФЭО Миллеровского городского поселения

	Члены  Координационного совета:

	Ковалева Т.В.
	Начальник ФЭО Миллеровского городского поселения

	Федориненко Н.В.
	Начальник отдела имущественных и земельных отношений  Миллеровского городского поселения

	Пятикова Н.А.
	Заместитель  начальника  МИ ФНС России №3 по РО

	Краснянская Н.В.
	Старший судебный пристав